
 
 

 

Понеделник 

27.01.2020 
           

Заедничка работа за единствена туристичка понуда 
Во хотел Панорама Спа во Крушево денес, 27.01.2020, се одржа 

состанок меѓу претставници од институции, здруженија и приватен 

сектор на тема еко туризам, кои претходно изразиле желба да 

придонесат кон почиста животна средина. 

Ова не е прв ваков состанок во организација на Macedonia Welcome 

Center „Добредојте Македонија“ која има за цел да креира партнерство 

и соработка меѓу засегнати страни од областа на туризмот од Крушево, 

а во фокусот ја има пред се чистотата на животната средина. 

Како производ од овој состанок треба да произлезе еден заеднички пристап на засегнатите страни 

присутни во Крушево кој ќе креира сеопфатна туристичка понуда. 

Линк до објавата: http://krusevo.gov.mk/?p=10601&fbclid=IwAR3ydg8Zvk-by3Ade2p7rod-

4CpdAWn50b-hp_ljPaeI0pWZ1oQhjzTcsLM 
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Четврток 

30.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

Реконструкции на уличното осветлување и „летна сцена“ – реализирани проекти 

во 2019 
Во 2019 година локалната самоуправа ја реконструира и врати во употреба т.н. летна сцена која беше 

оставена да се уништува и сериозно вложи во подобрување на уличното осветлување. 

„Летната сцена“ во Крушево се наоѓа позади музејот на НОБ и со години беше нефункционална и не 

се водеше грижа, а ова место е препознатливо кај крушевчани и кај туристите како место каде се 

одржувале театарски претстави, концерти и проекции на филмови. Сцената беше отворена со 

концерт во чест на Тоше Проески на 5-ти август 2019 во рамки на Манифестацијата НКС „Десет дена 

Крушевска Република“. 

Во 2019 година општина Крушево сериозно се зафати и со подобрување на уличното осветлување во 

градот и населените места. Со нови ЛЕД сијалици беа осветлени центарот на градот, главната 

сообраќајница и хотелите, додека навремено се променуваа и се поставуваа нови сијалици. Општина 

Крушево доби подобро и истовремено поекономично осветлување. 

*Овој напис е дел од серијата објави за реализирани проекти и активности на општина Крушево во 

2019 година 

Линк до реализирани проекти: http://krusevo.gov.mk/?p=10455 

 

Линк до објавата: 

http://krusevo.gov.mk/?p=10645&fbclid=IwAR1HW2TRmBRvzJts722SdwX40MnQwBxCjCbfm5geqO5MfYPt

spKnIqk5CAw 
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Петок 

31.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Спортската сала ќе добие систем за загревање 
Спортската сала во Крушево ќе добие современо, економично и загревање кое нема да биде штетно 

по животната средина. Општина Крушево објави тендер за изработка на основен проект за загревање 

и ладење на салата со употреба на топлински пумпи. 

Проектот ќе опфаќа модерни технологии кои загревањето ќе го направат економично и одржливо. 

Целосната изведба на системот ќе биде финансирана во рамки на Проектот за локална и регионална 

конкурентност финансиран од ЕУ, администриран од Светска Банка и имплементиран од 

Канцеларијата на проектот, Канцеларијата на вице премиерот за економски прашања во Владата на 

Република Северна Македонија и општина Крушево. 

Огласот за јавна набавка можете да го погледнете на линкот: https://www.e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/notices 

Спортската сала е целосно реконструирана и по инсталирањето на системот за загревање и ладење ќе 

биде целосно оспособена за користење. Подолу можете да погледнете фотографија од состојбата на 

салата пред и по реконструкцијата. 

Линк до објавата: http://krusevo.gov.mk/?p=10649&fbclid=IwAR0388KdTDKxhk9Yx0Gx1rtZ-

8XFjdKJsfxAJ6cIF99yXGe3Ftr6dYEubJE 
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Напредна фаза од изградбата на фекална канализација во Норово 
Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски денес беше во посета на с. Норово каде што 

во тек се активностите за изградба на фекална канализација прва фаза. 

„Продолжуваме со активностите и во градот и во населените места. Со години во овие села не се 

градело ништо и беше поим да се имплементира вака голем проект. Но, нема да застанеме тука, 

имаме и работиме на проекти кои ќе продолжиме да ги имплементираме и со тоа ќе ги решаваме 

проблемите.“, изјави градоначалникот Христоски по посетата на Норово. 

Овој проект е имплементиран од страна на Општина Крушево и Министерството за транспорт и 

врски со средства на Европска инвестициона банка. Проектот чини 10 972 424 денари и истиот се 

очекува да биде завршен во првата половина од 2020 година. 

Линк до објавата: http://krusevo.gov.mk/?p=10656 
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